
Bliv vores TIMEAFLØSER på Ældrecenter Sydvestvej

Tid til at gøre en forskel? Ældrecenter Sydvestvej i Glostrup søger netop nu timeafløser.
Er du vores nye superhelt?  Vil du være med til at gøre en forskel i hverdagen? 
Så kan det være, du er vores nye timeafløser på Ældrecenter Sydvestvej!
Hvem er du?

Du har erfaring fra helhedspleje og ved, hvordan man skaber en tryg og omsorgsfuld

atmosfære.

●

Du er morgenfrisk, og kan stå tidligt op  ●

Du har en naturlig evne til at få folk til at grine – selv når de har glemt, hvor de lagde deres

briller.

●

Du kan lave kaffe, der får folk til at tro, de er på en café i Paris.●

Du har en tålmodighed, der kan måle sig med en skildpadde på ferie.●

Hvad tilbyder vi?

En arbejdsplads fyldt med livserfaringer og historier, der kan konkurrere med Netflix.●

Muligheden for at blive en del af et team, der er lige så dedikeret til at sprede glæde som til at

finde den bedste kageopskrift.

●

Fleksible arbejdstider, så du kan passe dine egne eventyr ved siden af.●

En god introduktion, der bliver tilpasset dig og din erfaring.●

Dine superkræfter:

Du kan navigere gennem et hav af krydsord og sudoku uden at miste modet.●

Du har en radar for at finde tabte genstande – fra høreapparater til yndlingsbøger.●

Du er en mester i small talk og kan få enhver til at føle sig som en VIP.●

Du formår at arbejde rehabiliterende og har fokus på mestring og udfoldelse i dit samarbejde

med borgeren.

●

Om os: Ældrecenter Sydvestvej er et plejecenter centralt placeret i Glostrup Kommune, tæt ved
Glostrup station. Vores 38 beboere har både fysiske og psykiske problematikker med tiltagende
kompleksitet. Dine kollegaer består af social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter
og sygeplejersker. Vi prioriterer et godt arbejdsmiljø med åben dialog og mulighed for udvikling for
den enkelte og den samlede personalegruppe. Du er med til at skabe livskvalitet i beboerens hjem.
Hvordan ansøger du? Du er velkommen til at kontakte Sofie Berthelsen på 2113 7875, eller
Cathrine Månsson på 2126 5070
Du vil blive anmodet om indhentelse af straffeattest inden ansættelse, og vi indhenter referencer
efter aftale med dig.
Vi glæder os til at hilse på dig!
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